
令和５年６月２１日 

山内西小学校保護者 様        

                                                                                                                                

武雄市立山内西小学校                                                                                                                                

校長   福 田 哲 也 

 

 

個人面談の実施について 

 

 梅雨の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

  さて、全児童の保護者を対象とした個人面談を下記のとおり実施します。ご多用の折とは

存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。   

つきましては、以下の「個人面談希望調査票」を、６月２９日（木）までに担任に提出し

ていただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時     ７月２１日（金）、２４日（月）、２５日（火）、２６日（水）２７日（木） 

          いずれも１３：３０開始予定 

 

２ 場 所   各教室 

 

３ その他  ・ 後日、担任から個人面談の計画案を配布しますので、都合が悪い場合は、

その旨担任に早めに御連絡ください。 

       ・ 駐車場は、本校駐車場を御利用ください。 

・ 上履きを御持参ください。 

 

     ※ 今年度、夏休み期間は、7/21（金）～8/24（木）です。 

夏休み中に山内西小児童が登校する学習会は、以下の２日間（午前中３時 

間授業）の予定です。 

           ①７／２１（金） ②７／２４（月） 

 

個人面談希望調査票 

               年  組 児童名（           ） 

 
21日(金)  24日(月) 25日（火） 26日（水） 27日（木） 

13:30～14:30      

14:30～15:30      

15:30～16:30      

※希望される（面談可能）時間帯に〇をご記入ください。 

キ リ ト リ 


